

Årsredovisning

JFK Holding AB

556915-0138

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrich Kello
2025-04-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsult- och utbildningsverksamhet inom Offshore.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	4 135	2 169	1 660	1 200
Resultat efter finansiella poster	2 473	761	411	290
Soliditet %	61	46	49	45

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på företagens tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	653 616	525 160
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-400 000	
- Balanseras i ny räkning		525 160	-525 160
- Årets resultat			1 892 584
- Belopp vid årets utgång	50 000	778 775	1 892 584

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	778 775
Årets resultat	1 892 584
<i>Summa</i>	<i>2 671 359</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	1 871 359
<i>Summa</i>	<i>2 671 359</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 135 431	2 169 046
Övriga rörelseintäkter	0	95 467
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 135 431	2 264 513
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-325 552	-343 019
Övriga externa kostnader	-593 093	-414 380
Personalkostnader	-737 267	-714 196
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-24 934	-24 000
Övriga rörelsekostnader	0	-6
Summa rörelsekostnader	-1 680 846	-1 495 601
Rörelseresultat	2 454 585	768 912
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	47 380	10 819
Räntekostnader och liknande resultatposter	-29 447	-19 165
Summa finansiella poster	17 933	-8 346
Resultat efter finansiella poster	2 472 518	760 566
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	0	-100 000
Förändring av överavskrivningar	-84 531	6 130
Summa bokslutsdispositioner	-84 531	-93 870
Resultat före skatt	2 387 987	666 696
Skatter		
Skatt på årets resultat	-495 403	-141 536
Årets resultat	1 892 584	525 160

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	346 196	30 248
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>346 196</i>	<i>30 248</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 350 000	1 350 000
Andra långfristiga fordringar	6	192 000	144 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 567 000</i>	<i>1 519 000</i>
Summa anläggningstillgångar		1 913 196	1 549 248
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		283 624	496 774
Övriga fordringar		18 360	21 967
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>301 984</i>	<i>530 741</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 708 276	1 042 123
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 708 276</i>	<i>1 042 123</i>
Summa omsättningstillgångar		3 010 260	1 572 864
SUMMA TILLGÅNGAR		4 923 456	3 122 112

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	778 775	653 616
Årets resultat	1 892 584	525 160
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 671 359	1 178 776
Summa eget kapital	2 721 359	1 228 776
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	250 000	250 000
Ackumulerade överavskrivningar	90 778	6 247
Summa obeskattade reserver	340 778	256 247
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	621 000	653 400
Summa långfristiga skulder	621 000	653 400
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	32 400	32 400
Leverantörsskulder	45 246	14 083
Skulder till koncernföretag	134 107	134 107
Skatteskulder	473 379	82 467
Övriga skulder	153 540	226 485
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	401 647	494 147
Summa kortfristiga skulder	1 240 319	983 689
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 923 456	3 122 112

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	342 431	342 431
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	340 882	0
Utgående anskaffningsvärden	683 313	342 431
Ingående avskrivningar	-312 183	-288 183
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-24 934	-24 000
Utgående avskrivningar	-337 117	-312 183
Redovisat värde	346 196	30 248

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 350 000	1 350 000
Utgående anskaffningsvärden	1 350 000	1 350 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	144 000	96 000
Tillkommande fordringar	48 000	48 000
Utgående anskaffningsvärden	192 000	144 000

Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Andra ställda säkerheter	653 400	685 000
	Summa ställda säkerheter	653 400	685 000

Not 8 Upplysning om moderföretag

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

UNDERSKRIFTER

Halmstad

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Fredrich Kello

Fredrich Kello

2025-04-14